[bookmark: _Hlk138754381]Российская Федерация
Иркутская область
Администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2024	№1890-па

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Усолье-Сибирское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,               Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного             регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 № 3-спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного                       самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением администрации города                  Усолье-Сибирское от 16.06.2015 № 986 «О порядке размещения нестационарных   торговых объектов на территории города Усолье-Сибирское» (в редакции                       от 25.03.2024), руководствуясь ст.ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское,              администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Усолье-Сибирское.
2. Признать утратившими силу постановление администрации города Усолье-
Сибирское от 29.05.2023 № 1164-па «Об утверждении схемы размещения                               нестационарных торговых объектов на территории города Усолье-Сибирское».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в           информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на            председателя комитета экономического развития администрации города Усолье-           Сибирское Рогову А.А.
Мэр города					             	          	                 М.В. Торопкин
Приложения к настоящему постановлению опубликованы в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Усолье-Сибирское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.usolie-sibirskoe.ru, в разделе «Нормативная база», подраздел «Официальное опубликование».